[image: image1.jpg]CIS-COMCAM
6 ’ CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SRUDE DA COMUNIDADE DOS
L + |® MUNICIPIOS DA REGIAO DE CAMPO MOURAO - COMCAM

S 4

AVISO: NOVA DATA PARA LICITAÇÃO
PROCESSO Nº 37/2017
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 08/2017
O Consórcio Intermunicipal de Saúde da Comunidade dos Municípios da Região de Campo Mourão - CISCOMCAM, pessoa jurídica de direito privado, com CNPJ nº 95.640.322/0001-01, representada pelo seu Pregoeiro Willian José Marques Costa, nomeado pela Portaria nº 01/2017, publicada no Órgão Oficial Jornal Tribuna do Interior em 01/02/2017, torna público para os interessados o resultado do Pregão Presencial SRP EXCLUSIVO para ME, EPP e MEI, cujo objeto é Selecionar a melhor proposta para a aquisição de Combustíveis (gasolina e diesel), para uso exclusivo dos veículos do Ciscomcam, mediante abastecimento diretamente nas bombas localizadas nas dependências da empresa vencedora, num prazo de 12 meses, conforme especificações e condições constantes do Termo de Referência.
Comunica que não houve apresentação de propostas na data e horário determinados em edital para a Licitação Exclusiva para Microempresas (ME), Empresas de Pequeno Porte (EPP) e Microempreendedor Individual (MEI), desta forma o certame fica REMARCADO PARA A DATA DE 28/07/2017 com horário e local inalterados, estendendo-se ainda o certame para ampla concorrência, sem detrimento aos privilégios estabelecidos pela Lei Complementar n° 123/2006 com Redação dada pela Lei Complementar nº 147, de 2014
Este aviso encontra-se publicado nos sites
 http://www.tribunadointerior.com.br/ e www.ciscomcam.com.br
Campo Mourão, 13 de julho de 2017

___________________________________

Willian José Marques Costa

Presidente da Comissão Permanente de Licitação
OBS. Via original assinada encontra-se nas dependências do Ciscomcam

Rua Mamborê, 1542 – Fone (044) 3523-3684 – CEP 87.302-140 – Campo Mourão – Pr.

CNPJ: 95.640.322/0001-01 – E-mail: ciscomcam@hotmail.com

[image: image1.jpg]